

## Multikulturelt Initiativ- og Ressursnettverk

## Drift 2019

Jan 2019 - Jun 2019

|   | Virkelig        | Budsjett         | Diff%         |
|---|-----------------|------------------|---------------|
| <b>Inntekter</b>                                  |                 |                  |               |
| 3250 Offentlige tilskudd                          | 250,000         | 500,000          | -50.0%        |
| 3900 Driftsrelaterte inntekter                    | 49,093          | 250,000          | -80.4%        |
| 3950 Interninntekter                              | 145,000         | 350,000          | -58.6%        |
| Sum andre prosjektinntekter                       | 444,093         | 1,100,000        | -59.6%        |
| Prosjektinntekter                                 | 444,093         | 1,100,000        | -59.6%        |
| <b>Prosjektkostnader</b>                          |                 |                  |               |
| 5000 Lønn og Honorar m/AGA                        | 233,081         | 530,000          | -56.0%        |
| 5090 Feriepenger                                  | 22,128          | 48,960           | -54.8%        |
| 5400 AGA - Arbeidsgiveravgift                     | 34,063          | 74,730           | -54.4%        |
| 5401 AGA påløpte feriepenger                      | 3,120           | 5,000            | -37.6%        |
| Sum personalkostnader                             | 292,392         | 658,690          | -55.6%        |
| 6300 Leie av lokaler                              | 196,611         | 233,900          | -15.9%        |
| 6390 Andre kostnader lokaler (strøm, renhold etc) | 12,318          | 20,000           | -38.4%        |
| 6550 Materiale og Rekvisita                       | 3,571           | 20,000           | -82.1%        |
| 6560 Mat og servering aktiviteter                 | 14,563          | 10,000           | 45.6%         |
| 6700 Regnskap, Lønn og Revisjon                   | 58,907          | 45,000           | 30.9%         |
| 6790 Andre fremmedtjenester                       | 0               | 25,000           |               |
| 6860 Kurs og opplæring                            | 2,390           | 5,000            | -52.2%        |
| 6900 Kontorkostnad, telefon, porto mv.            | 868             | 5,000            | -82.6%        |
| 6910 Internett og programvare                     | 8,794           | 15,000           | -41.4%        |
| 7100 Bilgodtgjørelse ikke oppgavepliktig          | 984             | 3,000            | -67.2%        |
| 7140 Reisekostnader ikke oppgavepliktig           | 49,326          | 30,000           | 64.4%         |
| 7330 Informasjon og Markedsføring                 | 3,125           | 2,500            | 25.0%         |
| 7500 Kontigenter og Forsikring                    | 0               | 2,500            |               |
| 7700 Styre- og bedriftsforsamling                 | 681             | 6,000            | -88.7%        |
| 7790 Gebyrer                                      | 559             | 0                |               |
| 8150 Rentekostnad                                 | 297             | 0                |               |
| Sum andre driftskostnader                         | 352,994         | 422,900          | -16.5%        |
| 8170 Annen finanskostnad                          | 136             | 0                |               |
| Sum finanskostnader                               | 136             | 0                |               |
| <i>Sum prosjektkostnader</i>                      | <i>645,522</i>  | <i>1,081,590</i> | <i>-40.3%</i> |
| <b>OVERSKUDD (TAP)</b>                            | <b>-201,429</b> | <b>18,410</b>    | <b>-----</b>  |

Sub-project figures are included (drilled up).

This report does not include figures for the annual (13th) period.